
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION - DH'TI
-Regularícese Cometido Funcional a Administrativa
de Adquisiciones, del Departamento de Educación
de Lota.-

LorA,2 S 0CI. 2018

DECRETO D,E.M, NO \toi t (c)

Vistos:
Regularícese cometido funcional a

Adm¡nistrativa de Adquisiciones, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
MARIA JOSE MONSALVE PARDO; DECRETO N" 601 det 30.09 15 que detega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Cód¡go det Trabajo"
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

1.-AUTORÍCESE a Administrativa de
Adquisiciones, del Departamento de Educación de Lota, Doña: MARIA JOSE

PARDO,  , cometido funcional, para participar
en Prueba de Acreditación Chile Compra, el día 24 de Octubre de 20 18.-

ANÓTESE, COMUNiOUES HiVESE

c tP¡

()) ()

§
p¿

Jtf
OEP} (iSECREIAR,O

MUNICIPAL

J

JRAZJMAB/ R M/epu

DISTRIBUCIÓN

JOSE RODRIGO LARCON ZAPATA
JE FE

OR
ED
DE

DEPTO.
ORDEN

CACION DE LOTA
SEÑOR ALCALDE"

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ARJ
ETARI

A BALLEST
UNICIP

Datos Personales Sensibles




